canales digitales asociados, garantizando la operación, administración,
disposición e integración de soluciones tecnológicas, humanas y
técnicas, que permitan mejorar la experiencia del servicio en el Distrito

ALCANCE DEL OBJETO .
VALOR EN LETRAS Y NUMEROS diecisiete mil trescientos cincuenta y dos millones seiscientos cuarenta y

ocho mil doscientos diecinueve pesos m/cte. ( $17,352,648,219.00) 

NOMBRE DEL CONTRATISTA
IDENTIFICACIÓN O 

FORMA DE PAGO Conforme lo establecido en la Cláusula 12 ¿Facturación y pago¿ del
Acuerdo Marco de servicios No. CCENEG-079-01-2024. Los servicios se
pagarán una vez validados los servicios adquiridos en los términos

[...]

DIECISETE MIL NOVECIENTOS NOVENTA Y CUATRO MILLONES NOVENTA Y UN MIL 
OCHOCIENTOS NOVENTA Y SEIS PESOS M/CTE ($17.994.091.896), incluido IVA en los 
casos que aplique y gravámenes a que haya lugar.  

3. CONDICIONES CONTRACTUALES 

VALOR: El valor de la Orden de compra que sea emitida será por hasta DIECISIETE MIL 
NOVECIENTOS NOVENTA Y CUATRO MILLONES NOVENTA Y UN MIL OCHOCIENTOS 
NOVENTA Y SEIS PESOS M/CTE ($17.994.091.896), incluido IVA 

FORMA DE PAGO: Conforme lo establecido en la Cláusula 12 “Facturación y pago” y la 
Cláusula 10 “Precio de la adquisición de los Servicios BPO” del Acuerdo Marco de servicios No. 
CCENEG-079-01-2024. Los servicios se pagarán una vez validados los servicios adquiridos en